
UCHWAŁA NR XXXI/234/2017
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/214/2016 Rady Miejskiej w Pyskowicach z  22 grudnia 2016 r.  
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy stałych komisji Rady na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 1 do 
Statutu Miasta Pyskowice przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Pyskowicach Nr VII/81/03 z dnia 19 marca 
2003 r. z późn. zm. (j.t. Dz. U. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3913), działając na wniosek Przewodniczącej Rady 
Miejskiej, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/214/2016 Rady Miejskiej w Pyskowicach z  22 grudnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy stałych komisji Rady na rok 2017, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5.  Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej w brzmieniu załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały.”;

2) po załączniku nr 5 dodaje się załącznik nr 6 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej oraz Przewodniczącemu Komisji 
Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

  

Id: 1A5D7919-841B-4CCE-B2A0-7817DC1D1181. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/234/2017

Rady Miejskiej w Pyskowicach

z dnia 16 lutego 2017 r.

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXVIII/214/2016 Rady Miejskiej

w Pyskowicach z dnia 22 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Pyskowicach na rok 2017

Planowany 
termin

                                     Tematyka obrad

30stycznia Omówienie Programu Ograniczenia Niskiej Emisji.
 13  lutego 1. Możliwości rozwoju MZBM – TBS w oparciu o zdefiniowane potrzeby 

w mieście – zasoby spółki: park maszynowy, potencjał pracowniczy, nadzór nad 
robotami.
2. Rozbudowa i rozwój targowiska w mieście – środki zewnętrzne.

 27 marca 1. Infrastruktura drogowa w mieście – drogi, chodniki, mosty, przepusty – stan 
techniczny.
2. Ocena realizacji inwestycji i remontów w 2016 r. oraz przygotowania do 
planowanych zadań w 2017 r.

 24 kwietnia 1. Ocena realizacji „Akcja zima 2016/2017”.
2. Zieleń miejska, jej stan. Harmonogram prac.
3. System ciepłowniczy w mieście – przygotowania do rozpoczęcia inwestycji 
i remontów.

22 maja 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2016 r. w zakresie 
działalności Komisji GK.
2. Cmentarz Komunalny – inwestycje, remonty, cmentarze parafialne.

 19 czerwca 1. Infrastruktura oświetleniowa – stan techniczny. Planowane inwestycje 
z wykorzystaniem środków zewnętrznych.
2. Budownictwo komunalne, socjalne, społeczne – potrzeby a możliwości. Liczba 
osób oczekujących na lokale mieszkalne. Potrzeby remontowe.

 lipiec                                     PRZERWA WAKACYJNA
28 sierpnia 1. Budowa i rozwój tras rowerowych. Możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych.
2. Program ograniczenia niskiej emisji. Stan wdrożenia w gminie. Odnawialne 
źródła energii. Działania i osiągnięcia gminy w tym zakresie.
3. Gminny Program Opieki Nad Zabytkami Miasta Pyskowice.

 25 września 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017 r. w zakresie działania Komisji 
GK.
2. Handel i usługi. Wpływ gminy na rozwój małej i średniej przedsiębiorczości.
3. Przygotowanie wniosków do projektu budżetu na 2018 r.

23 października 1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Modernizacja rowów komunalnych 
i kanalizacji deszczowej.
2. Transport zbiorowy i komunikacja w mieście. Centrum Przesiadkowe.

27 listopada 1. Analiza realizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej za okres 2016/2017.
2. Analiza projektu budżetu na 2018 r. w zakresie Komisji GK.
3. Przygotowanie Planu Pracy Komisji GK na 2018 r.

18 grudnia Program Ochrony Środowiska. Analiza funkcjonowania podmiotów           
gospodarczych na terenie gminy w obszarze oddziaływania na środowisko – ocena 

Id: 1A5D7919-841B-4CCE-B2A0-7817DC1D1181. Podpisany



skuteczności i efektywności (realizacja, nadzór).

Id: 1A5D7919-841B-4CCE-B2A0-7817DC1D1181. Podpisany




